
KUPNÍ SMLOUVA

Kupní smlouva, Verso CZ s.r.o., v 2013-2, stránka 1 ze 4

horacek
Psací stroj
27/48683884/2022



(smlouva o koupi předmětu)

I. Kupující:

Sídlo: IČ: 48683884

Korespondenční adresa: DIČ:

Firma zapsána v OR u pod registrační zn.

Jméno a funkce zástupce:

Bankovní spojení: číslo účtu: kód banky:

Telefon: Mobil:

E-mail: Fax:

II. Prodávající: Verso CZ s.r.o. Husova 237, 293 01 Mladá Boleslav IČ: 26432366

Firma zapsána v OR MOS v Praze, pod registrační značkou C 81761 DIČ: CZ26432366

Jméno a funkce zástupce: Telefon:

Bankovní spojení: E-mail:

III. Podmínky

Termín dodání: 31. březen 2022

Záloha ve výši: 0 Kč

IV. Konfigurace stroje
počet jedn. cena celkem bez DPH

Typ stroje: 1 127 610 Kč 127 610 Kč

Příslušenství: 1

1

127 610 Kč

Spotřební materiál: 1 974 Kč 974 Kč

1 2 489 Kč 2 489 Kč

1 2 489 Kč 2 489 Kč

1 2 489 Kč 2 489 Kč

8 441 Kč

Aplikace:

Instalace a služby: 1 4 450 Kč 4 450 Kč

#SE908
1 980,- Kč / hod. -  Kč                            

#SE910

#SE911 Likvidace obalových materiálů

#PO101 1 v ceně stroje

4 450 Kč

V. Rozpis cen zboží a služeb

Objednané zboží a služby
Cena        

127 610 Kč             

8 441 Kč                

-  Kč                    

4 450 Kč                

Celkem za smlouvu: 140 501 Kč           

VI. Cenová sumarizace a platební podmínky
Celkem za smlouvu bez DPH 140 501 Kč

Celkem za smlouvu s DPH 170 006 Kč

T. G. Masaryka 14, 293 01 Mladá Boleslav

Záruka na zařízení:0% z celkové kupní ceny, tj. 

T. G. Masaryka 14, 293 01 Mladá Boleslav

Smluvní strany se dohodly, že prodávající dodá výše uvedené zboží a služby v rozsahu a dle podmínek uvedených touto smlouvou. 

36 měsíců

Ing. Renáta Vícová, ředitelka školy

Konica Minolta bizhub C550i

PC-416 stolek pod stroj s velkokapacitním zásobníkem 2.500 listů

Pavel Řezáč, jednatel společnosti

Celková cena za SM:

14 dnů

Celková cena za stroj + přísl.:

Splatnost faktury:

Toner KM TN-626 K

Celková cena za aplikace:

HW instalace stroje, základní zaškolení

Instalace SW aplikací, utilit, nastavení na síti, rozšířené zaškolení 

obsluhy, uživatelská nastavení

Doprava a manipulace

PHE, poplatek za likvidaci historického elektroodpadu

Celková cena za instalaci a služby:

Toner KM TN-626 C

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny ceny bez DPH.

Stroj vč. příslušenství

Spotřební materiál

Aplikace

Instalace a služby

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Mladá Boleslav, příspěvková organizace

OT-513 výstupní přihrádka

Toner KM TN-626 M

Toner KM TN-626 Y

Kupní smlouva 

Kupní smlouva, Verso CZ s.r.o., v 2013-2, stránka 2 ze 4



VII. Místo Instalace

Místo instalace: Patro/místnost:

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu stroje za kupujícího odpovídá:

Odpovědná osoba: E-mail:

Telefon: Fax:

VIII. Ostatní ujednání

Veškeré zboží, služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně.

Další ujednání:

Smlouvu zpracoval: Pavel Řezáč Dne: 10.03.2022

Obě strany uzavírají tuto smlouvu dle výše uvedených podmínek  a Všeobecných podmínek (str.4).

Ing. Renáta Vícová, ředitelka školy Pavel Řezáč, jednatel společnosti

Verso CZ s.r.o.

Kupující a prodávající uzavírají tímto Kupní smlouvu za uvedených podmínek. Tato smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany se 

dohodly, že prodávající dodá objednané zboží a služby a kupující zaplatí plnou kupní cenu dle výše uvedených podmínek (viz. čl. 3 této smlouvy).

Práva a povinnosti smluvních stran se v dalším řídí touto smlouvou a všeobecnými podmínkami, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Tato smlouva jakož i všeobecné podmínky a veškeré přílohy byly řádně přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastníci svoje vlastnoruční 

podpisy.

Je-li tato smlouva sepsána v přímé souvislosti s odkupem předmětu pronájmu, je platná pouze v případě, jsou-li kupujícím uhrazeny veškeré závazky, vyplývající ze smlouvy o 

(pro)nájmu zařízení, jehož prodej je předmětem této smlouvy. 

2. patro, chodba

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Mladá Boleslav, příspěvková organizace

T. G. Masaryka 14, 293 01 Mladá Boleslav

Kupní smlouva, Verso CZ s.r.o., v 2013-2, stránka 3 ze 4



Kupní smlouva, Verso CZ s.r.o., v 2013-2, stránka 4 ze 4


		2022-03-14T10:23:06+0100
	Pavel Řezáč


		2022-03-14T10:59:05+0100
	Ing. Renata Vícová




